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부서: 노인복지과
정책: 노후생활지원강화(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노후소득보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인복지과 393,257,481 396,022,283 △2,764,802

국        320,802,471 323,855,170 △3,052,699

기          2,634,182 2,568,966 65,216

특          2,684,250 2,684,250 0

분         24,183,548 24,183,548 0

도         42,953,030 42,730,349 222,681

노후생활지원강화(사회복지/노인ㆍ청소년) 303,667,901 308,511,172 △4,843,271

국        286,580,204 291,225,907 △4,645,703

도         17,087,697 17,285,265 △197,568

노후소득보장 14,516,988 14,523,438 △6,450

국         10,913,650 10,850,150 63,500

도          3,603,338 3,673,288 △69,950

노인일자리사업지원 14,175,265 14,092,715 82,550

국         10,904,050 10,840,550 63,500

도          3,271,215 3,252,165 19,050

308 자치단체등이전 14,175,265 14,092,715 82,550

국         10,904,050 10,840,550 63,500

도          3,271,215 3,252,165 19,050

01 자치단체경상보조금 14,175,265 14,092,715 82,550

  □노인일자리사업            14,175,265         14,092,715           82,550

    ○노인일자리사업지원
           14,093,040         14,010,490           82,550        경정 14,093,040,000원

국         10,840,800 10,777,300 63,500

도          3,252,240 3,233,190 19,050

노인일자리사업지원(자체) 231,000 320,000 △89,000

308 자치단체등이전 216,000 305,000 △89,000

01 자치단체경상보조금 216,000 305,000 △89,000

  □시니어친화기업지원(전액감)                     0             89,000         △89,000

활기찬노후생활보장 288,261,153 293,097,974 △4,836,821

국        275,275,057 279,984,260 △4,709,203

도         12,986,096 13,113,714 △127,618

기초노령연금지원 287,407,853 292,244,674 △4,836,821

국        275,275,057 279,984,260 △4,709,203

도         12,132,796 12,260,414 △127,618

308 자치단체등이전 287,407,853 292,244,674 △4,836,821

국        275,275,057 279,984,260 △4,709,203

도         12,132,796 12,260,414 △127,618

01 자치단체경상보조금 287,407,853 292,244,674 △4,836,821

  □기초노령연금지원           287,407,853        292,244,674      △4,836,821  경정 287,407,853,000원

국        275,275,057 279,984,260 △4,709,203

도         12,132,796 12,260,414 △127,618

노인안전및보건증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 30,590,368 29,283,127 1,307,241

국         21,627,621 20,390,161 1,237,460

기          2,634,182 2,568,966 65,216

도          6,328,565 6,324,000 4,565
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부서: 노인복지과
정책: 노인안전및보건증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인의료복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인의료복지증진 4,102,964 4,018,183 84,781

기          2,634,182 2,568,966 65,216

도          1,468,782 1,449,217 19,565

치매조기검진사업 180,708 151,321 29,387

기            139,006 116,401 22,605

도             41,702 34,920 6,782

308 자치단체등이전 180,708 151,321 29,387

기            139,006 116,401 22,605

도             41,702 34,920 6,782

01 자치단체경상보조금 180,708 151,321 29,387

  □치매조기검진사업               180,708            151,321           29,387  경정 180,708,000원

기            139,006 116,401 22,605

도             41,702 34,920 6,782

치매치료비지원사업 899,774 844,380 55,394

기            692,134 649,523 42,611

도            207,640 194,857 12,783

308 자치단체등이전 899,774 844,380 55,394

기            692,134 649,523 42,611

도            207,640 194,857 12,783

01 자치단체경상보조금 899,774 844,380 55,394

  □치매치료비지원사업               899,774            844,380           55,394  경정 899,774,000원

기            692,134 649,523 42,611

도            207,640 194,857 12,783

노인지원서비스확충 13,025,244 13,040,244 △15,000

국         10,852,961 10,852,961 0

도          2,172,283 2,187,283 △15,000

노인보건증진업무추진 30,520 45,520 △15,000

201 일반운영비 14,000 29,000 △15,000

02 공공운영비 5,000 20,000 △15,000

  □공공요금및제세                 5,000             20,000         △15,000

    ○요양보호사업무추진우편료
                5,000             20,000         △15,000        경정 5,000,000원

장사시설설치 13,462,160 12,224,700 1,237,460

국         10,774,660 9,537,200 1,237,460

도          2,687,500 2,687,500 0

화장시설설치사업 12,399,660 11,162,200 1,237,460

국          9,899,660 8,662,200 1,237,460

도          2,500,000 2,500,000 0

403 자치단체등자본이전 12,399,660 11,162,200 1,237,460

국          9,899,660 8,662,200 1,237,460

도          2,500,000 2,500,000 0

01 자치단체자본보조 12,399,660 11,162,200 1,237,460

  □화장시설설치사업            12,399,660         11,162,200        1,237,460  경정 12,399,660,000원

국          9,899,660 8,662,200 1,237,460

도          2,500,000 2,500,000 0
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부서: 노인복지과
정책: 노인시설복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인시설복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 58,672,353 58,210,144 462,209

국         12,594,646 12,239,102 355,544

특          2,684,250 2,684,250 0

분         24,183,548 24,183,548 0

도         19,209,909 19,103,244 106,665

노인복지시설확충 8,618,105 8,155,890 462,215

국          6,144,696 5,789,146 355,550

도          2,473,409 2,366,744 106,665

노인복지시설기능보강사업 7,988,105 7,525,890 462,215

국          6,144,696 5,789,146 355,550

도          1,843,409 1,736,744 106,665

403 자치단체등자본이전 7,988,105 7,525,890 462,215

국          6,144,696 5,789,146 355,550

도          1,843,409 1,736,744 106,665

01 자치단체자본보조 7,988,105 7,525,890 462,215

  □노인복지시설기능보강사업
            7,988,105          7,525,890          462,215      경정 7,988,105,000원

국          6,144,696 5,789,146 355,550

도          1,843,409 1,736,744 106,665

노인복지시설운영 35,534,964 35,534,970 △6

국            209,200 209,206 △6

분         24,183,548 24,183,548 0

도         11,142,216 11,142,216 0

영주귀국사할린한인지원(보조) 209,200 209,206 △6

국            209,200 209,206 △6

308 자치단체등이전 209,200 209,206 △6

국            209,200 209,206 △6

01 자치단체경상보조금 209,200 209,206 △6

  □영주귀국사할린한인지원               209,200            209,206              △6  경정 209,200,000원

국            209,200 209,206 △6

재무활동(노인복지과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 309,019 0 309,019

보전지출 309,019 0 309,019

국고보조금 반환 309,019 0 309,019

802 반환금기타 309,019 0 309,019

01 국고보조금반환금 309,019 0 309,019

  □노인복지시설기능보강사업               309,019                  0          309,019
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